

Knapper og glansbilder fra politikerne

I valgåret 1995 kommer det løfter og store ord fra politikerne om å bedre forholdene på Oslo øst. Fram mot valget vil partiene forsøke seg på mediaframstøt i forhold til Gamle Oslo og østkanten.

Først ute var Senterpartiet, som med flere TV-team på slep, var på "sight-seeing" i bydelen. Men hva har f.eks Senterpartiet gjort for Gamle Oslo? I bydelsutvalget har Senterpartiet konsekvent stemt *for* alle nedskjæringer.

Fagbevegelsens Forskningsinstitutt (FAFO) har påpekt at AP/SV-byrådet, på tross av alt skryt fra rådhuset, ikke har gjennomført noen tiltak som virkelig monner. FAFO-forsker Kåre Hagen sier: "*Det har ikke skjedd noen utjevning i levekårsforholdene som kan tilbakeføres til konkrete tiltak fra byrådets side*".

Og i Arbeiderbladet (20.03.95) sier storbyforsker Ivar Breivik det slik: "*Et nytt tre her og et nytt der, småklatting uten plan og perspektiv, ser dessverre ut til å være byrådets filosofi*".

Og vi sier: **Hør ikke på hva politikerne lover før valget, se på hva de har gjort!**
Vi som bor i bydelen må sjøl slåss for å få det vi har krav på!

En bydel i krise.

Det er enorme uløste behov i bydelen. Indre Oslo øst scorer høyest på arbeidsløshetsstatistikken, 25 % av all ungdom mellom 20 og 24 år er arbeidsløse, og 47 % av menn med innvandrerbakgrunn. Mange mennesker i bydelen sliter med store økonomiske og sosiale problemer.

Indre Oslo øst ligger dårligst an på all helsestatistikk: folk her har 90 % større sjanse for en tidlig død enn i resten av landet, iflg. statistikken. Det ble i 1994 utbetalt 346,3 mill. kroner i sosialhjelp i indre Oslo øst. De ansatte opplever uholdbare arbeidsforhold fordi det ikke er nok stillinger iforhold til behovet.

Pengene finns!

Men det er ikke sosialhjelpsmottakere eller andre grupper som "har skylda". Sosialhjelp er en lovbestemt ytelse som ikke skal gå ut over de øvrige offentlige tilbudene i bydelen. Men bydelene får av byrådet, lagt sosialhjelpsutbetalingene inn i budsjettet på en måte som gjør at dette settes opp i mot andre behov. Helt sykt er dette når vi vet at Oslo Kommune går med milliardoverskudd. RV krever at AP/SV-byrådet gir tilbake det de borgerlige, i sin tid i byrådet, stjal fra østkanten, og ikke fortsetter nedskjæringspolitikken. Offentlig sektor må rustes opp på alle områder; helse- og sosialsektoren, barnehager, skoler, eldreomsorg, ungdomstilbud etc.

Også den norske stat går med overskudd, og den ene storbedriften/banken etter den andre melder om rekordprofitter. Men regjeringa vil ikke bygge ut offentlig sektor så den kan dekke behovene i befolkningen. Dette fordi kutt i offentlig sektor er en del av den markedsliberalistiske politikken kapitalen krever over hele linja for å håve inn enda større profitter.

Nå er det på tide å si ifra! Østkanten har betalt nok allerede! Vi vil ikke betale regjeringas nedskjæringer gavepakker til kapitalen. Mer enn noensinne trengs et sosialistisk alternativ til nedskjæringer, fattigdom og urettferdighet.

RV krever:

- * **Pengene tilbake til østkanten!**
15 mill. kr. i "sosialhjelpsoverskridelser", ettergis straks til bydelen.
- * **Stopp nedskjæringerne og privatiseringene i Gamle Oslo**
- * **Styrk de hjemmebaserte tjenestene.**
Forsvar hjemmehjelpenes stillinger.
- * **Nei til privatiseringer i helsesektoren**
- * **Rust opp offentlig sektor.**
Midler og stillinger nok for en velfungerende offentlig sektor på alle områder. AP/SV-byrådet må sette igang tiltak for jobber på østkanten, koblet til en storstilt satsing på offentlig sektor.
Særskilt satsing mot ungdomsarbeidsløsheten i Oslo Øst.

Kontakt Gamle Oslo RV på telefon 22 38 42 50